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& de los ciencias y las orles

Preguntas frecuentes realizadas al Museo Laberinto de las Ciencias y las Artes
Abril 2023

28
20
13
11
8
77 6 . 6 6 6 6
4 4 4 4 3 3
: . Il- Em- EE:- mm-
m — ] EEE

Dia de las nifilasy Mini Camping de En el Huerto me Horariosy costos Nifias y nifios a la Plantilla de Listado de pasivos Pago de Robots 3D. La Noches de
los nifios en Pascua en el Divierto ciencia personal obligaciones pelicula Laberinto
México y en Japdén Laberinto fiscales

M Total de preguntas M Con respuesta M Sin respuesta

Medios a través de los cuales se realizaron las
preguntas
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@g Boulevard Antonio Rocha Cordero SN, Colonia Tierra Blanca, 78364, San Luis Potosi, S.L.P./ 444102 78 00 museolaberinto.com
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Taller de Fotografia
de la Naturaleza
con teléfono



